ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Дмитриевой И.В.

Рассмотрев ходатайство муниципального общеобразовательного
учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина», согласованное с комитетом
по социально-культурному законодательству Законодательного Собрания
Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Дмитриеву Ирину Владимировну -  учителя физики муниципального об
щеобразовательного учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина» г. Саян-
ска.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2020 г. № 08/ 0  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Дмитриевой
И.В.

Рассмотрев ходатайство муниципального общеобразовательного
учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина» о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Дмитриевой
Ирины Владимировны, согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Дмитриевой Ирины Владимировны -  учителя физики
муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия имени В.А.
Надькина» г. Саянска.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.02.2020 № 04/AJ-p
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркут
ской области Дмитриевой Ирины
Владимировны, учителя физики му
ниципального общеобразовательно
го учреждения «Гимназия имени
В.А. Надькина»

Рассмотрев ходатайство муниципального общеобразовательного
учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина» г. Саянска о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Дмит
риевой Ирины Владимировны, учителя физики муниципального общеоб
разовательного учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина», в соответ
ствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Дмитриевой Ирины Вла
димировны, учителя физики муниципального общеобразовательного
учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия имени В.А.Надькина»
(МОУ «Гимназия им.В.А.Надькина»)
мкр. Юбилейный, д. 6, г.Саянск,
Иркутская область, 666301
Тел/факс: (39553) 5-39-28/5-51-41
E-mail: gim 1 savansk@vandex.ru

Телегина А.В.,
Директора МОУ «Гимназия
им. В.А. Надькина»
г. Саянска

Председателю
Законодательного собрания
Иркутской области
Соколу С.М.

ОКПОЗ1351377 ОГРН 1023801911770
ИНН/ КПП 3814003535/381401001
от 08.10.2019 № 116-18-404

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам ходатайство о награждении учителя физики МОУ
«Гимназия им. В. А. Надькина» Дмитриевой Ирины Владимировны,
24.03.1969, Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской
области за существенный вклад в развитие системы образования Иркутской
области, обеспечение высоких результатов обучения и воспитания
школьников, создание условий для успешного участия школьников в
интеллектуальных конкурсах различного уровня для рассмотрения на сессии
Законодательного собрания Иркутской области и решен ш вопроса о
награждении.

(Ппиложение на 11 листах!

А.В. Телегин

'J

mailto:gim_1_savansk@vandex.ru